

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL MEDICO

Tipo de Compra: Pedido Emergencial de Faltas com Cotação Bionexo/ via e-mail"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 07/10/2019 10:44

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 95126343

FALTAS DOS PEDIDOS (433,434,455) - PEDIDO 222 - MATERIAL MÉDICO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	05/10/2019	30 ddl	CIF	-
2	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli GOIÂNIA - GO LEONARDO SOARES DE SOUZA - (62) 3582-1008 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	05/10/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X0,8MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA POR CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA, COR PADRAO UNIVERSAL PARA IDENTIFICACAO DO CALIBRE. DISPOSITIVO DE SEGURANCA (NR32) EM POLIPROPILENO DEVE APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO P/SERINGAS C/BICO LUER SLIP OU LUER LOCK. AGULHA CANULAS SILICONIZADA C/BISEL TRIFACETADO AFIADO EM ACO INOXIDAVEL C/PAREDE ULTRAFINA.	88615	-	WILTEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR MW DISTRIBUIDORA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,2580	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 2.580,0000	Tiago Farias De Souza 03/10/2019 14:24

Total Parcial: 10000.0 R\$ 2.580,0000

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA	88619	-	AGULHA	UND	Vitta	null	Fornecedores não	R\$	R\$		8000 Unidade	R\$	Tiago

	DESCARTAVEL HIPODERMICA C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X0,7MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA P/CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA, COR PADRAO UNIVERSAL P/IDENTIFICACAO DO CALIBRE. DISPOSITIVO DE SEGURANCA (NR32) EM POLIPROPILENO DEVE APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO P/SERINGAS C/BICO LUER SLIP OU LUER LOCK. AGULHA CANULAS SILICONIZADA C/BISEL TRIFACETADO AFIADO EM ACO INOXIDAVEL C/PAREDE ULTRAFINA.		DESCARTAVEL HIPODERMICA C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X0,7MM - NPH - NPH		Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli		homologados na instituicao;Prazo de Entrega não atende a necessidade; FORNECEDOR MW DISTRIBUIDORA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR CIRÚRGICA FERNANDES PRAZO DE ENTREGA NÃO ATENDE A NECESSIDADE.	0,2580	0,0000		2,064,0000	Farias De Souza	03/10/2019 14:24		
3	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.3.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFIVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	125	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.3.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - GOODCOME - GOODCOME	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituicao;FORNECEDOR CIRURGICA FERNANDES PRAZO DE ENTREGA NÃO ATENDE A NECESSIDADE. MARCAS VITALGOLD E SOLIDOR NAGATIVADA. FORNECEDOR PROCIFAR NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 4,7900	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 143,7000	Tiago Farias De Souza	03/10/2019 14:24
4	CANULA TRAQEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 5.5 APIROGENICA. ATOXICA. BALAO AVELUDADO DE BAIXA PRESSAO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	173	-	CANULA TRAQEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 5.5 APIROGENICA - SAFER - SAFER	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 24,0000	R\$ 0,0000	2	Unidade	R\$ 48,0000	Tiago Farias De Souza	03/10/2019 14:24
7	FIO POLIPROPILENO 0 C/75CM; AG1/2 CIR.TRI - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO 0 COM 75M COM AGULHA 1/2 CIRCULAR TRIANGULAR DE EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CIRURGIA GERAL/FECHAMENTO GERAL).	740	-	FIO POLIPROPILENO 0 C/75CM; AG1/2 CIR CIL 3,5CM - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 4,3000	R\$ 0,0000	24	Unidade	R\$ 103,2000	Tiago Farias De Souza	03/10/2019 14:24
											Total Parcial:	8056.0	R\$ 2.358,9000		
Total de Itens da Cotação: 7											Total de Itens Impressos: 4				
											Total Geral:	18056.0	R\$ 4.938,9000		

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página